[image: image1.jpg]

	最优秀的策划与制作，让您实现真正的网络营销！ JR15062030930

无产权服务器租用合同
文件编号：QC/P10-003/E

	合同编号：甲乙双方就乙方向甲方提供数据中心服务器租用服务事项经双方协商一致，

签订本合同:甲方：
	乙方：深圳市金锐网络技术有限公司

	客户信息：（以下由客户方有关人员填写）

	公司地址

	邮 编

	网 址

	邮 箱

	电话

	传 真

	技术联系人

	邮 箱

	服务器租用配置（请您在符合的□内画“√”）

	接入带宽要求
	共享 100 兆封顶 6 兆

	（  ）电信 （  ）智能双线  （  ）BGP多线共享带宽

	服务器数量
	（  ）一台 （  ）二台 （  ）三台

	服务器配置
	（  ）双核CPU 4G内存 500G硬盘  8200元/每台

（  ）四核CPU 2G内存 500G硬盘  9300元/每台

（  ）四核CPU 4G内存 500G硬盘  9800元/每台

	维护费
	每台1800元/每年 （  ）需要

	合同期限
	        年   月   日至     年   月   日

	费用
	初装费：免费元

	费用支付方式:
	 （ ）半年支付 （ ）年支付

	支付费用：          元整 （大写：                        ）

	合同总价款：元整（大写：                          ）

	其他事项
	乙方提供的服务器租用服务，不送产权。

甲、乙双方权利与义务：

一、甲方负责所租用设备的维护管理、业务经营及安全管理，并对相关设备及软件自行安装、维护（软件由甲方提供），不得有改变乙方提供的系统配置或系统安全的行为。甲方自行安装软件或进行系统配置如导致系统无法使用，需要乙方进行恢复的，乙方有权要求甲方支付与此相应的服务费用。

二 、甲方要遵守国家的有关法律、法令、法规等，不得做任何违法经营活动，甲方对其经营所引起的政治责任、法律责任、版权纠纷负完全责任，与乙方无关；如果甲方利用乙方数据中心作违法活动，乙方有权终止合同，因此而造成的经济损失或不利影响，乙方有权向甲方索偿，并追究法律责任。如发现甲方利用乙方提供的服务器发送垃圾邮件以及对其它主机进行网络攻击等行为，乙方有权中止合同，且不退还甲方剩余款项。
三、① 甲方 拟从事新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、文化、广播电影电视节目等非经营性互联网信息服务，根据法律、行政法规以及国家有关规定应经有关主管单位审核同意的，在履行备案手续时，还应向其住所所在地省通信管理局提交相关主管部门审核同意。甲方拟从事电子公告服务的，在履行备案手续时，还应当向其住所所在地省通信管理局提交电子公告服务专项备案材料。

② 甲方 拟从 事非经营性互联网信息服务，应向其住所所在地省通信管理局履行非经营性互联网信息服务备案手续。甲方履行备案手续后，还应在每年规定时间登录信息产业部备案管理系统，履行年度审核手续。通过乙方接入互联网服务时，需向乙方提供其已备案信息，供乙方记录在册；甲方也可提供完整材料委托乙方代为履行非经营性互联网信息服务备案、备案变更、备案注销等手续；

③ 甲方如从 事经 营性互联网服务，应当在其网站主页的显著位置标明其经营许可证编号；甲方如从事非经营性互联网服务，甲方网站开通时在主页底部的中央位置标明其备案编号，并在备案编号下方链接信息产业部备案管理系统网址，供公众查询核对，甲方还需按照信息产业部备案管理系统的要求，将备案电子验证标识放置在其网站的指定目录下。
④如甲方尚未备 案，甲方可在乙方的备案平台操作非经营性互联网信息服务备案、备案变更等手续；待网站取得备案号后，通知乙方开通网站服务；甲方可提供备案密码由我司代为申请备案注销。
⑤若甲方托管的服 务器在乙方提供的IP地址段中没有网站或尚未建立网站，则不需要提供备案号；以后甲方如建 立网站应主动登录乙方的备案平台完成网站备案，并提交备案号予乙方。签订合同后，如乙方发现甲方托管的服务器已建 立网站且尚未备案，乙方有权无条件关闭该网站并终止合同且不承担违约责任，余款不作退还，一切连带责任由甲方承担。

⑥依据《互联信息服务管理办法》第二十三条规定，如备案信息不真实，将关闭网站并注销备案。请您承诺并确认：您提交的所有备案信息真实有效，当您的备案信息发生变化时请及时到备案系统中提交更新信息，如因未及时更新而导致备案信息不准确，我公司有权依法对接入网站进行关闭处理。

⑦有关甲方备案审核由乙方帮忙进行备案。
⑧甲方必须在乙方提供的合同附件2《网络信息安全承诺书》上签名并加盖公章，以保证甲方一切的信息网络行为均符合国家法律法规的要求。
四、甲方应向乙方提交执 行合同的联系人和相关技术人员名单、联系方式，因甲方以上人员的行为或不作为而产生的 后果由甲方承担。甲方在合同签字盖章生效后7个工作日内，必须提交相关证明文件为合同附件交予乙方：
①如甲方以企业名义与乙 方签订合同，请甲方提供企业营业执照复印件及税务登记证复印件，并加盖公章。

②如甲方以个人名义与乙方签订合同，请甲方提供身份证扫描文件及个人数码照一张。

五、除非 双方另有书面规定，双方承认甲方所租用之服务器上的任何资料、软件（包括操作系统及数据库等）、数据等的知识产权均与乙方无关，乙方无权复印、传播、转让、许可或提供他人使用这些资源，否则乙方应承担相应的责任；同时乙方向甲方提供的任何资源、技术支持和服务等知识产权属于乙方所有，甲方无权复印、传播、许可或者提供他人使用，未经乙方同意，甲方不得将本合同的权益转让给第三方。
六、甲方必 须严格按照乙方的规定进行服务器和网络配置，如果甲方配置超出乙方分配的IP地址范围，乙方有权立即 采取断网措施，给其他客户造成影响和损失的，甲方应承担相应的责任。如果甲方服务器中毒或被攻击而影响到其他客户 服务器正常运作，乙方有权立即采取断网措施，与此同时通知甲方。

七、① 乙方在进行服 务器配置、维护时需要短时间中断服务，或者由于因特网上通路的阻塞造成甲方访问速度下降，均是正常情况，不属于乙方违约。若遇电信运营商或国家政策等原因造成的网络中断，乙方不承担相应责任。
② 遇有乙方网络 调 整（包括机房调整、IP地址更换、设备升级等）情况时，乙方应提前五天书面通知（传真） 甲方，若因乙方未及时通知甲方而造成的线路中断，乙方应承担责任。

③ 甲方应自行做好数 据安全（备份）工作。乙方只提供服务器租用服务，如硬件损坏，乙方只负责更换硬件，对此所造成的甲方数据损失，乙方不负有赔偿责任。
④如硬件损坏，乙方承诺使用不低于原配置的服务器顶用，合同到期后中止。

八、根据国家政策法 规的要求，如果发现甲方信息内容不符合要求，乙方有权通知甲方予以更正并直至停止网络服务。
九、不可抗力：由于地震、台风、战争、罢工、政府行为、非因各方原因发生的火灾、电信网络、供电单位采取的限电或断电措施、供电单位的电力设施故障、黑客攻击、尚无有效防御措施的计算机病毒的发作及其它各方不能预见并且对其发生和后果不能防止并避免的不可抗力原因，致使任何一方不能履行或者不能及时履行其在本协议项下的全部或部分义务的，遇不可抗力的一方应及时通知他方不可抗力发生的情况，各方按不可抗力对本协议的影响程度，协商是否终止本协议，免除或部分免除本协议的义务。

十、① 乙方向甲方提供的服务器 租用服务以一年为起点，即甲乙双方签订的服务器租用合同时间至少为一年。

② 甲方可以采用半年付款 的方 式向乙方支付服务费用。

②租机服务可采用网上平台 付方式；甲方付款后3个工作日内，乙方提供给甲方IP及帐号密码。

十一、甲方如未按合同约定付款 ，乙方有权停止为甲方提供服务直至甲方缴清所有款项为止，但数据会保留10个工 作日。由此而造成的甲方损失，乙方不承担任何责任。如甲方未按合同约定付款期限付款，按实际未付款金额每日2‰向 乙方支付滞纳金。

十二、如有一方需要提前终止合同，应以书面申请提前一个月通知对方并经双方友好协商一致后，签订终止合同协议方可终止。合同期内如甲方提出提前终止要求，甲方无权要求返还余款和押金，给乙方造成损害的应承担相应的责任。若乙方提出提前终止要求，也应提前一个月通知甲方，给甲方造成的损害也应承担相应的责任。

十三、合同期内，甲方可提出业务增加和变更的要求，但需与乙方协商，经同意后双方签订补充合同，变更或增加部分按补充合同执行。

十 四、乙方可为甲方租用的服务器提供包括软件安装、硬件配置升级等方面在内的附加服务，具体服务项目及价格面谈。
十 五、本合同未尽事宜，由甲、乙双方另行协商解决或签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
十六、在合同执行期间，如果双方发生争议，友好协商解决。如果协商不成，双方同意提交广州仲裁委员会，按仲裁审理时该委员会届时有效的仲裁规则进行仲裁。
十七、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章后生效，具同等法律效力。
甲    方：                                          乙    方：深圳市金锐网络技术有限公司
（盖章）                                            （盖章）
开 户 行：                                          开 户 行：工商银行深圳分行宝华支行
银行账号：                                          银行账号：4000 0265 1920 0292 353

代表签字：                                          代表签字：
日   期 ：                                          日    期：
业务代表：                                          业务代表：

我们的网站是http://www.szjrwl.com

1
热线：400-0086-829   电话：86-755-88836643   传真：86-755-89950525   邮箱：web@szjrwl.com    最终解释权归金锐所有

[image: image1.jpg]